
Temperatuur MIN: 10 °C MAX: 25 °C

Merk

Candyman
Beschrijving

Candyman Euroduppiemix

Netto Inhoud
800 Gram, 100 Stuks ﴾piece﴿

Functionele naam
Suikerwerk

Regulated Name
Mix van suikerwerk en kauwgom

Verkoopeenheden per verpakking
6

GTIN
08719700777465

Identificatie
77746

Land van herkomst
Nederland

Verpakking
Pot, Verpakt, geen specificatie, Verpakt, geen specificatie

Houdbaarheid vanaf ontvangst
180 Dagen

Houdbaarheid na productie
365 Dagen

Houdbaarheid na openen
–

Candyman Euro duppie mix, gezellige snoepmix, voor ieder wat wils!

Ingrediënten

Ingrediënten: suiker, dextrose, glucosestroop, gombasis ﴾sojalecithine﴿,
glucose‐fructosestroop, voedingszuren ﴾citroenzuur, melkzuur,
appelzuur﴿,plantaardige olie ﴾kokos, palm﴿, antiklontermiddelen ﴾E470b,
E471﴿, maltodextrine, aroma's ﴾o.a. vanilline﴿, salmiakzout,
zoethoutwortelextract, gemodificeerd maïszetmeel, geleermiddelen
﴾gelatine, arabische gom﴿, concentraten ﴾wortel, rode biet, extract van
paprika﴿, kleurstoffen ﴾E100, E120, E133, E141, E140a, E150d, E153, E160a,
E160c, E162, E163﴿, vruchtensap uit concentraat ﴾aardbei, zwarte bes,
citroen﴿, bevochtigingsmiddelen ﴾E420, E422﴿, zuurteregelaar ﴾E325﴿, soja‐
eiwit, glansmiddelen ﴾E901, E903﴿, palmvet, emulgatoren
﴾zonnebloemlecithine, sojalecithine﴿, antioxidant ﴾bht﴿. Kan sporen van melk
bevatten.

Gebruik

Niet geschikt voor kinderen onder de 3 jaar.

Opslag

Droog en bij gematigde temperatuur bewaren.

Allergenen

Gluten
–

Schaaldieren
–

Ei
–

Vis
–

Pinda's
–

Melk
Kan bevatten

Boom noten
–

Selderij
–

Mosterd
–

Sesamzaad
–

Zwaveldioxide en Sulfiet
–

Lupine
–

Weekdieren
–

Voedingsstoffen
 

Referentie portiegrootte
100 Gram

Energie 1575 Kilojoule, 373 Kilocalorie ﴾internationale tabel﴿

Vet 1,2 Gram

Waarvan verzadigd vet 1,1 Gram

Koolhydraten 90 Gram

Waarvan suikers 75 Gram

Eiwit 0,2 Gram

Zoutgehalte 0,03 Gram

Contact

Type Consumenten Ondersteuning ﴾GS1‐code﴿

Naam Candyman Consumentenservice

Adres Postbus 222, 4940 AE RAAMSDONKSVEER

Website www.candymansnoep.nl

Verpakkingstekens

Bereidingsinstructies

–

Soja
Bevat



COPAR B.V.
8719700000006

DK status etiket
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DK status logistiek
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